Ilosvay holta után Szintay Zsigmond folyamodott a helyére. 
Folyamodványa, mely a czigány ((kapitányságot# vagyis ((vajda
ságot# tanuságosan illusztrálja, így szól :

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas, Domine Domine 
naturaliter colendissime Quandoquidem per mortem et ex hac luce 
decessum Egregij quondam Abrahami Ilosvaj in Partibus Trans- 
Tybiscaniset signanter Comitatibus Ugocsa, Bereg, Ung, Zemplin, 
Szabolcs, Bihar, Szatmár, Interiori et exteriori Szolnok et Mara- 
maros existentium Zingarorum Capitanei officium Capitaneatus, 
sive Wajvodatus ejusdem alias ad collationem Majestatis vestrae 
sacratissiime spectans administratore suo actu legitimé vacaret et 
ob hujusmodi vacantiam, et non administrationem praefati officij 
Capitaneatus per praescriptos Zingaros in illis partibus plurima 
mala, fúrta et praedocinia contingerent; Hinc ut etiam ad mentem 
novella; legis, huic malo necessaria medela ponatur, et dicti Zin- 
gari ad debitam obedientiam et disciplinam reducantur, egoque, 
qui sub praeteritis motibus Rakoczianis et excursionibus tartaricis, 
cum amissione rerum et bonorum meorum, interemptioneque di- 
lecti condam genitoris mei Sigismundi senioris Szintaj multifaria, 
fidelia et utilia Majestati vestráe sacratissimae praestiti servitia per 
gratiam Majestatis vestrae aliunde ad hoc officium aptus et idoneus 
pro tantis fidelibus et bene meritis servitiis quodaminodo conso- 
lari valeain. Majestati vestrae sacratissimae eatenus lmmillime sup- 
plico, quatenus idein actu vacans Capitaneatus vei Wajvodatus 
praedictorum Zingarorum officium cum omnibus ad idein ab olim 
spectantibus, juribus, praerogativis, fructibus et emolumentis, taxis 
item et pcenis ab ijsdem Zingaris pro qualitate furti et demeriti 
eorundein Capitaneo seu Vajvodae obvenire debent mihi clemen- 
tissime conferre et ut ijdem Zingari mihi parere et debitam in 
omnibus obedientiam praestare debeant, eatenus quoque ijs, quibus 
competit, benigne comittere et de mandato dignetur. Pro qua 
etiam gratia emorior. Majestatis vestrae sacratissimae humillimus 
perpetuoque fidelis subditus Sigismundus Szintaj.

K ív ü l: Ad sacratissinmm Románomul Imperatoriam ac Re-
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giam Catholicam Majestatem Dominum Dominum Clementissimum 
humillima instantia introscripti Sigismundi Szintaj, pro intus petito 
supremi Capitaneatus et Wajvodatus Zingarorum officio sibi cle- 
menter conferendo. Per Balthasarem Lippich.

A  végső felelet az volt reá, hogy ezt a helyet többé be nem 
töltik. Eredetije az orsz. levéltárban.